
TVIRTINU 

L. e. direktorės pareigas  

A. Vidžiūnienė                                              

2022 m. balandžio 29 d. 

                                               

 

 

MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2022 gegužės mėn. 

 

Renginių grafikas Nr. SI – 28 

 
Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas 
 

Dalyviai 
Atsakingas 

Laikas Vieta Lektoriai 

Diena Val. 

Registracija į renginius www.semiplius.lt 

1. Mokymų ciklas jaunimui, skirtas 
depresijos prevencijai  
Pastaba 
Apmokama Molėtų r. savivaldybės 
įgyvendinamo JPSPP projekto lėšomis 

Vyresnių klasių 

mokiniai 

D. Jucienė 

2 
 
 
 
 
2 

11.00 
 
 
 
 

15.00 

Molėtų r. 
Giedraičių A. 
Jaroševičiaus 
gimnazija 
 
Molėtų AJC 
 

D. Virbilaitė, 
dainininkė, 
vokalo mokytoja 

2. Diskusija- refleksija „NŠA mokymai 
apie Ugdymo turinio atnaujinimą  – 
ką perduosime kitiems?“ 
 

Mokytojai, 
dalyvavę UTA 
mokymuose 
A. Vidžiūnienė 

4 14.00   Nuotoliniu 
būdu 

Mokytojai, 
dalyvavę UTA 
mokymuose 

3. Mokymų ciklas jaunimui, skirtas 
savižudybių ir savižalos prevencijai  
Pastaba 
Apmokama Molėtų r. savivaldybės 
įgyvendinamo JPSPP projekto lėšomis 

Vyresnių klasių 

mokiniai 

 
Jaunimas  
(16-29 m.) 
D. Jucienė 

10 
 
 

10 

12.00 
 
 

16.00 

Molėtų 
gimnazija  
 
Molėtų AJC 

Marius Repšys 
aktorius 

4. Rajono mokinių 5-8 kl. anglų kalbos 
olimpiada 
Pastaba 
Dalyvių sąrašus teikti iki gegužės 5 d. 

5-8 kl. mokiniai 

A. Vidžiūnienė 

11 9.00 Molėtų 
progimnazija 

Olimpiados 
organizavimo ir 
vertinimo 
komisija 

5. Programos „STEAM veiklų 
integravimas ugdyme: nuo idėjos iki 
įgyvendinimo“ I modulio seminaras 
„Panevėžio STEAM atviros prieigos 
centras: laboratorijos, veiklos, 
ugdymo galimybės. Panevėžio 
robotikos centras „Robolabas“ 
Pastaba 
Registracija iki gegužės 10 d. 
Dalyviai apmoka kelionės išlaidas 10 EUR 
(susidarius 20 dalyvių grupei) 

Rajono ugdymo 
įstaigų vadovai, 
mokytojai 
D. Jucienė 

12 11.00 Išvyka į 
Panevėžį 

Panevėžio STEAM 
centro ir 
Panevėžio 
robotikos centro 
„Robolabas“ 
lektoriai 

6. Mokymų ciklas jaunimui, skirtas 
seksualinio smurto prevencijai  
Pastaba 
Apmokama Molėtų r. savivaldybės 
įgyvendinamo JPSPP projekto lėšomis 

Vyresniųjų kl. 
mokiniai 
D. Jucienė 

13 9.00 Molėtų 
gimnazija 

E. Ivinkina 
medicinos 
psichologė 

7. Programos „Atradimų, galimybių ir 
prasmės paieškos kuriant menų 
mokyklą visiems“ I seminaras 
„Motyvacija ir savimotyvacija – 
veiklumui, kūrybiškumui, bendrystei. 
Psichologinio imuniteto stiprinimas 
ir savivertės auginimasis“ 
Pastaba 
Apmoka Molėtų menų mokykla 

Molėtų menų 
mokyklos 
bendruomenė 
B. Trotienė 

17 9.00 Molėtų menų 
mokykla 

L. Laurinčiukienė 

8. Mokymų ciklas jaunimui, skirtas 
psichoaktyvių medžiagų vartojimo 
prevencijai  
Pastaba 
Apmokama Molėtų r. savivaldybės 
įgyvendinamo JPSPP projekto lėšomis 

Molėtų 
progimnazijos 
8 kl. mokiniai 
D. Jucienė 

20 9.00 Molėtų 
progimnazija 

D. Navikienė 
medicinos 
psichologė 

9. Mokymų ciklas jaunimui, skirtas 
seksualinio smurto prevencijai  
Pastaba 
Apmokama Molėtų r. savivaldybės 
įgyvendinamo JPSPP projekto lėšomis 

Vyresniųjų kl. 
mokiniai 
D. Jucienė 

20 9.00 Molėtų 
gimnazija 

E. Ivinkina 
medicinos 
psichologė 

http://www.semiplius.lt/


10. Programos „Socialinių emocinių 
kompetencijų stiprinimas 
bendradarbiaujant su mokyklos 
bendruomene“ IV seminaras „Streso 
ir įtampos valdymas darbe“ 
Pastaba: 
Apmoka Molėtų progimnazija 

Molėtų 
progimnazijos 
mokytojai 
B. Trotienė 

27 Tiksli
nama 

Molėtų 
progimnazija 

J. Bortkevičienė 
UAB ,,Galimybių 
arsenalas“ 

11. Edukacinė išvyka „Kultūrinės patirtys 
Kaune – Europos kultūros sostinėje 
2022“ 

Molėtų kultūros 
centro kolektyvas 
A. Vidžiūnienė 

29 9.00 Išvyka į 
Kauną 

Lankomų objektų 
gidai  

12. Lietuvių k. mokymai (A1) 
ukrainiečiams 

 

Suaugę, 
apsigyvenę 

Molėtuose 
ukrainiečiai 
A. Vidžiūnienė 

Antra- 
dieniais 

17.00 Molėtų 
ŠPT salėje 

D. Jurelienė 

Pedagoginis psichologinis vertinimas ir konsultavimas 
Registracija tel.  8 679 86249 

13. Vaikų, tėvų konsultavimas 

individualaus mokymosi stiliaus, 

tinkamiausių ugdymosi metodų, būdų 

parinkimo klausimais 

Vaikai, 

tėvai/globėjai, 

ugdymo 

įstaigų 

specialistai 

pirmad. –

penktad. 

 

 

antrad. 

8.00-

12.00 

 

 

14.00-

17.00  

ŠPT 

 

R. Vidžiūnienė 

R. Misiulienė 

L. Andrijauskienė, 

L. Repšienė, 

E. Rožėnienė 

R. Andreikėnienė 

14. Individualios psichologinės 
konsultacijos 

Mokiniai, 
vaikai, tėvai 

pirmad.-
ketvirt. 

13.00-
17.00 

ŠPT R. Vidžiūnienė 
R. Misiulienė 
L. Andrijauskienė, 

15. Ikimokyklinio amžiaus vaikų turinčių 

kalbos, kalbėjimo sutrikimų 

konsultacijos ir korekcija 

Vaikai, tėvai pirmad.- 

penktad. 

 

9.00-

12.00  

ŠPT 

 

R. Andreikėnienė 

  

16. Mokyklinio amžiaus vaikų, turinčių 

kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos 

sutrikimų, ir jų tėvų konsultavimas 

Mokiniai, tėvai pirmad. 

 

 

penktad. 

 

15.00-

17.00  

15.00-

16.00 

ŠPT 

 

L. Repšienė 

 

17. Ikimokyklinio amžiaus vaikų sutrikusių 

pažintinių įgūdžių korekcija 

Vaikai, tėvai pirmad.- 

penktad. 

 

9.00-

12.00  

ŠPT 

 

R. Andreikėnienė 

 

18. Mokyklinio amžiaus vaikų sutrikusių 

pažintinių įgūdžių korekcija 

Mokiniai, tėvai pirmad.  

 

antrad. 

 

trečiad. 

 

penktad. 

15.00-

16.00 

14.00-

17.00 

13.00-

15.00 

15.00-

16.00 

ŠPT  

 

E. Rožėnienė 

 

Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami, prašome 

pranešti prieš renginį. 


